
 ФОНД ЗА РАЗВОЈ 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

П Р Е Г Л Е Д

IV  седници Управног одбора од  27.12.2016. год.
одобрених кредита предузетницима на

Р.Бр. Инвеститор
Општина и 

место улагања Намена улагања
Предрачунска 

вредност Предлог за 
одобрење 

  %   
Бр. радника

Постојећи / ново 
запошљавање

Тражени 
кредит

Инструмент 
обезбеђења 
кредита  %   КС

Рок 
отпл

Доспеће првог 
ануитета

Трајање грејс 
периода

Шумадијски округ

Милица Чоловић пр. 
УРMademoiselle & 
Chuly

3.500.000,00

Крагујевац1. Улагање у куповину локала ради 
проширења капацитета и повећања 
промета (16/00608)

хипотека100,00% 4 / 63.750.000,003.750.000,00

93,33%

6

3,0

30.09.2017

31.12.2017

УКУПНО   за Шумадијски округ 3.750.000,00 4 / 6

3.500.000,00

100,00%3.750.000,00

93,33%

Златиборски округ

Милош Митровић пр. 
продаја гума и 
аутоперионица 
"Алексића мост"

7.000.000,00

Ужице2. Улагање у набавку  ручне и 
роботизоване аутоматске опреме за 
прање аутомобила (16/00589)

хипотека И јемство50,91% 5 / 27.000.000,0013.750.000,00

50,91%

6

3,0

30.09.2017

31.12.2017

УКУПНО   за Златиборски округ 7.000.000,00 5 / 2

7.000.000,00

50,91%13.750.000,00

50,91%

Рашки округ

Стојановић Милоња 
пр СЗТР "Коптранс" 3.698.824,80

Тутин3. Улагање у набавку опреме-машине за 
земљане радове (16/00622)

јемство100,00% 1 / 33.698.824,803.698.824,80

100,00%

6

3,0

30.09.2017

31.12.2017

УКУПНО   за Рашки округ 3.698.824,80 1 / 3

3.698.824,80

100,00%3.698.824,80

100,00%

Страна 1 од 2



Р.Бр. Инвеститор
Општина и 
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Предрачунска 
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ануитета

Трајање грејс 
периода

У К У П Н О 14.448.824,80 10 / 11

14.198.824,80

68,16%21.198.824,80

66,98%

  - Рок отплате је дат у годинама и не укључује грејс период
  - Дугорочни кредити се одобравају у RSD са валутном клаузулом

Страна 2 од 2


